
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/885/2023 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/435/2020 Rady Miasta Zamość z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości, stanowiących pomoc de minimis dla 

przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Zamość 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z  2023r. poz. 40, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), Rada Miasta Zamość uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/435/2020 Rady Miasta Zamość z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości, stanowiących pomoc de minimis dla przedsiębiorców 
realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Zamość (DZ. URZ. WOJ. LUB. 2021.48 ), zmienionej 
uchwałą Nr XXIX/454/2021 z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od 
nieruchomości, stanowiących pomoc de minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie 
Miasta Zamość (DZ. URZ. WOJ. LUB. 2021.948), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9. otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia,  

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 do dnia 30 czerwca 2024 r., z tym że prawa  

do zwolnienia nabyte w czasie obowiązywania uchwały, trwają przez okres w niej przewidziany”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6950


	UCHWAŁA NR LXVIII/885/2023 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 9
	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T12:28:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




